



Styremedlemmer i Ålesund sentrumsforening. Fra venstre Petter Birkevold, Birger Thunem, Olav Bårdsgjerde og Peder Ryste, varamann.

Sentrumsforening stiftet i Ålesund

Ålesund sentrumsforening ble stiftet onsdag kveld på et godt besøkt møte i Arbeiderforeningen. Denne nye organisasjonen skal være et felles tiltak for de næringsdrivende i sentrum, og hensikten med foreningen er å fremme Ålesund bys interesser på alle områder.

Foreningen skal hjelpe fram alle tiltak som kan gjøre sentrum enda mer levende og styrke byen som sentrum for Nordvestlandet. En viktig oppgave er å holde kontakt med myndighetene som

stiller med saker som får konsekvenser for utviklingen i byen.

Petter Birkevold pekte på at for noen år siden vurderte flere næringsdrivende å flytte fra byen, men nå er ikke slike tanker aktuelle. De som driver næringsvirksomhet i sentrum har følt behovet for å stå sammen, og Birkevold mente at de som holder til der utgjør en vulkan når de står sammen. Han benektet at foreningen skal være et svar på utfordringen fra Moa.

Både Peter Birkevold og Kristin Krohn Devold pekte på Ålesunds store problem: parkeringsplasser. Alt nå er det trangt i sen-

trum, men mangelen på nok parkeringsplasser blir akutt den dagen de nye tunnelene blir åpnet.

En stor del av parkeringsplassene i byen blir brukt av dem som reiser dit på arbeid, og de som kommer seinere på dagen kan ha problemer med å finne plass til bilen.

Det finnes flere planer om nye parkeringsplasser i byen, men Kristin Krohn Devold hadde ikke så stor tro på at mange av dem står ferdige om fem år. Hun tok forsamlingen med på en rundtur i byen, og nevnte at selv om det fortsatt blir graving i gatene, begynner dette problemet å bli mindre.

Svein Tømmerdal pekte på de nye signalene som kommer om at man må satse på sentra i regionene, og han mente det må være mye bedre om ungdom fra Nordvestlandet flytter til Ålesund enn om de reiser til storbyene andre steder i landet. Bedre samferdsel og utbygging av skoletilbudet i byen kan føre til at folk i en stor radius kan gå på skole eller arbeide i byen og bo hjemme.

Styret i Ålesund sentrumsforening består av Petter Birkevold, Olav Bårdsgjerde, Anne Lund, Asbjørn Rutgeron og Birger Thunem.